Совет депутатов сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
(двадцать третье заседание второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2012 г.

                              № 23/3
н.п. Междуречье

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

от 25.05.2011 № 14/5 «О дополнительных основаниях признания безнадежными                      к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням                      и штрафам по местным налогам»
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Мурманской области от 19.01.2012 на решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района от 25.05.2011 № 14/5 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»,
Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района  Мурманской области р е ш и л:

1. Абзац четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции: «не исполненной налогоплательщиком обязанности по отмененным местным налогам».
2. Пункт 2 исключить.
3. Настоящее Решение вступает в силу в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

4. Настоящее Решение подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения                                                         Н.М. Архипова

1
2
1